
PRAVIDLA soutěže MLADÝ EKONOM 2024 

 

1. Soutěž se uskuteční v pátek 22. listopadu 2024 od 9:00 hodin v budově OA T. Bati  

a VOŠE Zlín, je pořádána žáky třetího ročníku OA. 

 

2. Přihlášky se zasílají elektronicky viz web www.oazlin.cz a musí být odeslány nejpozději 

do 15. listopadu 2024. Přihlášky, které dorazí po uvedeném datu, budou považovány 

za neplatné. Poté do 19. listopadu 2024 budou zaslány přihlášeným účastníkům 

podrobnější organizační pokyny. 

 

3. Účastníci soutěže zasláním přihlášky souhlasí s tím, že jejich osobní údaje (jméno, 

příjmení, název školy a fotografie) mohou být zveřejněny na webových stránkách 

školy nebo na sociálních sítích OATB a VOŠE Zlín. 

 

4. Vstupem do soutěže všichni účastníci souhlasí s dodržováním pravidel soutěže, 

porušení těchto pravidel může vést k diskvalifikaci týmu. 

 

5. Účast v soutěži je pro žáky zdarma, náklady na cestu si hradí každá základní škola 

individuálně. 

 

6. Soutěže se mohou zúčastnit pouze tříčlenné týmy žáků 8. a 9. tříd ZŠ  

(max. 2 týmy z jedné ZŠ). 

 

7. Používání mobilních telefonů a chytrých hodinek je během soutěže zakázáno  

(o přestávkách jsou mobilní telefony povoleny). 

 

8. První část soutěže zahrnuje testové otázky týkající se základních znalostí ekonomiky. 

Každá otázka má jedinou správnou odpověď. Druhá část soutěže bude zaměřena na 

kreativní úkoly. 

 

9. Během soutěže smí účastníci konzultovat pouze v rámci svého týmu; komunikace 

mezi týmy je zakázána. 

 

10. Pro účastníky je zajištěna prohlídka školy a drobné občerstvení. 
 

Těšíme se na všechny soutěžící a přejeme jim mnoho štěstí v již tradiční 

soutěži MLADÝ EKONOM. 

 

 


